SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số :     /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá Gia hạn duy trì phần mềm cổng thông tin điện tử

Phuyencdc.vn

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên có kế hoạch gia hạn

duy trì phần mềm cổng thông tin điện tử Phuyencdc.vn năm 2024, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật kính mời Quý công ty có khả năng gia hạn duy trì phần mềm cổng

thông tin điện tử Phuyencdc.vn năm 2024 (gồm Gia hạn phần mềm, hỗ trợ kỹ thuật)

xin gửi báo giá với đầy đủ các nội dung vào phần ô đã để trống (theo mẫu gửi kèm).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày có thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày

23/03/2024.

Yêu cầu: Báo giá phải đựng trong phong bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

Hồ sơ chào giá Gia hạn duy trì phần mềm cổng thông tin điện tử Phuyencdc.vn

Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên. Đường Nguyễn

Thế Bảo, phường 9, Tp Tuy Hòa, Phú Yên.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ (biết);

- Khoa TTGDSK (đăng web SYT, CDC)

- Lưu: VT, K.TTGDSK.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

DANH MỤC CẦN BÁO GIÁ

(Kèm Thông báo số:    /TB-KSBT ngày     /     /2024

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật)

ĐVT: VNĐ

STT Tên hàng hóa/

danh mục cần báo giá

ĐVT Số lượng Đơn giá có

VAT

Thành tiền

1

Phí gia hạn và duy trì

phần mềm cổng thông tin

điện tử y tế

Phuyencdc.vn

Năm

(12 tháng)

01

 Tổng cộng

Ghi chú:

1. Phí gia hạn và duy trì phần mềm cổng thông tin điện tử y tế Phuyencdc.vn  bao

gồm các thực hiện các nội dung:

 - Tiếp tục gia hạn duy trì tài khoản Phần mềm phuyencdc.vn và Hỗ trợ kỹ thuật trong

suốt thời gian sử dụng Phần mềm theo Tài khoản quản trị/Tài khoản sử dụng.

- Duy trì và sử dụng phiên bản mới nhất của Phần mềm cổng thông tin điện tử y tế

phuyencdc.vn, bao gồm các nội dung và dữ liệu được tạo lập;

- Bảo mật thông tin tài khoản Phần mềm (Thông báo ngay nếu nghi ngờ hay biết rằng

thông tin tài khoản Phần mềm đã bị lộ thông tin hoặc bị chiếm quyền sử dụng; thông báo

các lỗi phát sinh trong quá trình sử dụng Phần mềm, chậm nhất là sau 04 (bốn) giờ kề từ

thời điểm phát sinh lỗi, sự cố);  Đảm bảo an toàn bảo mật thông tin về những nội dung, tính

năng sản phẩm và toàn bộ nội dung khi sử dụng Phần mềm.

  - Khắc phục các lỗi phát sinh trong quá trình xây dựng và phát triển Phần mềm.

  - Nâng cấp, tu bổ, sửa chữa Phần mềm để đảm bảo chất lượng hoạt động của Phần

mềm.

- Hỗ trợ xử lý các sự cố liên quan trực tiếp đến Phần mềm (nếu có);

- Thực hiện nâng cấp hệ thống phần mềm khi có yêu cầu tại Quyết định/Thông tư

của Bộ Y Tế trong thời gian thực hiện Hợp đồng (nếu có);

- Cung cấp các tài liệu hướng dẫn sử dụng và hướng dẫn quản trị vận hành chi tiết;

- Giải đáp các thắc mắc của nhân sự về quản trị hệ thống trong quá trình vận hành hệ

thống phần mềm;

-  Gia hạn trang thông tin điện tử trong vòng tối đa 07 ngày làm việc kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực.

2. Giá báo phải bao gồm tất các các loại thuế và các chi phí khác để thực hiện gói

thầu.

3. Thời hạn báo giá: Báo giá có hiệu lực trong năm 2024.

4. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

		2024-03-13T10:58:54+0700

		2024-03-13T11:02:36+0700

		2024-03-13T11:01:32+0700

		2024-03-13T11:01:32+0700

		2024-03-13T11:01:32+0700

		2024-03-13T11:01:32+0700

		2024-03-13T11:01:32+0700

		2024-03-13T11:01:32+0700

		2024-03-13T11:03:13+0700